
Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

VRN - ostatní práce
Průzkumné práce pro opravy Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy 
nebo kol. lože

Průzkumné práce pro opravy Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože - V ceně 
jsou započteny náklady na doplňující rozbor kameniva nebo KL pro objasnění kontaminace ropnými 
látkami akreditovanou laboratoří včetně vyhodnocení a předání zprávy o výsledku.

7 500,00 Kč

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 

Cena práce 

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích SŽ.  Přístup kolejově, autem, pěšky
 červenec-srpen 2023

Požadavek: provedení 3 vzorků laboratorních rozborů zeminy v kolejích a výhybkách žst. K. Vary d.n. z důvodu zadání podkladů ke 
zhotovení projektové dokumnentace na opravné práce.

číslo 51_/2023/TO Bečov

 N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov

Objednávku vystavil: 

Technický dozor: Viktor Grban (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a 
                              staveniště) 
Místo prací: trať  M. Lázně - K. Vary dn                                                                                                                                                                                    
tr. úsek: žst. Karlovy Vary dolní nádraží                                                                                                                                                   



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) 
přes 1 do 3 mil. Kč

Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč

Poznámka k položce: 
MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy)  
J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic.  Přístup kolejově a autem.

 červenec - srpen

Výluka:

Stávající stav: obslužně nevyhovující nástupiště v dD3 Teplička

Požadavek:                                                                                                                                                                                            Požadujeme 
vypracovat projekt zřízení nástupišťě v km 41,359-41,429.                                                                                                                                   

číslo 52/2023/TO Bečov

 Litoměřice

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov

Objednávku vystavil: 

Technický dozor: (předání staveniště a seznámení zhotovitele 
s riziky, převzetí prací a staveniště) 
Místo prací: dD3 Teplička - dD3Krásný Jez  

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t příplatek za 
každý další 1 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek 
výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 
složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná 
přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.

147 862,40 Kč

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic a ČD a.s.. Přístup kolejově a  autem.

 červenec - srpen 2023

Výluka:

Stávající stav:  kolejnice se nachází v žst Petrohrad
Požadavek:                                                                                                                                                                                                                                                                       
Požadujeme převoz kolejnic z žst Petrohrad do dD3 Otročín .

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

Objednávku vystavil:  Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830, email: 

Technický dozor:  Luděk Hladký (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Místo prací: žst Petrohrad - dD3 Otročín

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 
číslo 53/2023/TO Žlutice

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Třídění pražců a kolejnicových podpor 101 600,00

Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, 
vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.

Demontáž pražce dřevěný 14 300,00

Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, 
odstrojení do součástí a uložení pražců.
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 

30 000,00

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 

Třídění ostatního materiálu 11 400,00

Třídění ostatního materiálu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a 
uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Výluka:

Stávající stav: v areálu u točny v žst. Blatno jsou staré částečně okované dřevěné pražce .

Požadavek:  požadujeme okované dřevěné pražce zdemontovat (130 ks) a všechny staré dřevěné pražce převézt na místo v žst. 
Blatno odkud budou odvezeny k likvidaci (od koleje 6a ke koleji 5b ((dříve 7. koleji)) ) .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany

Místo prací: Trať: Blatno - Žatec
                     TÚ:žst. Blatno u J.    

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 

červenec,srpen

Objednávku vystavil:  Dolejš Jiří VPST ,mob. telefon 724 960 831, email: Dolejs@spravazeleznic.cz

Technický dozor:  Dolejš Jří (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic.  Přístup kolejově a částečně autem.

číslo 54 /2023/TO Podbořany



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3791655

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 65b93eec-e6a2-4cd2-9d5d-df4c7bae6770

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2023 10:22:00


		2023-07-10T08:22:29+0000




